

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit

registrikood: 80189879

tänavatänu nimi, Keskväljak 1

maja ja korteri number:

linn: Jõhvi linn

vald: Jõhvi vald

maakond: Ida-Viru maakond

postisihthumber: 41594

e-posti aadress: ivol@ivol.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	17
Lisa 8 Muud tulud	17
Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused	17
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	18
Lisa 11 Tööjõukulud	19
Lisa 12 Intressitulud	19
Lisa 13 Seotud osapooled	19
Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva	20
Lisa 15 Eelarve täitmise aruanne	21
Aruande allkirjad	25

TEGEVUSARUANNE

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit (IVOL) on Ida-Viru maakonna valdade ja linnade vabatahtlik ühendus, mis oma tegevuses lähtub avalikest huvidest ning mille eesmärk on ühistegevuse kaudu maakonna tasakaalustatud arengule kaasaaitamine, oma liikmete esindamine ja seadusega ettenähtud ülesannete paremaks täitmiseks võimaluste loomine.

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu liikmed on kõik 8 maakonna kohaliku omavalitsuse üksust (4 linna ja 4 valda).

Alates 2018. aastast tegeleb liit kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 61 lõikes 1 nimetatud ülesannete ühise täitmisega, korraldades maakonna arengut kavandamist ja selle elluviimist, rahvatervise ja siseturvalisuse ning kultuurivaldkonna ühistegevusi.

Lisaks tegeleb liit Venemaa Föderatsiooni viisa taotluse menetlemise tasu kompenseerimise korraldamisega.

Liidu üldkogu otsustega on moodustatud maakondlik liikluskomisjon, laulu- ja tantsupeo maakondlik komisjon, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu revisjoni-, haridus- ja noorsootöö- ja heakorrakomisjon, transpordikomisjon, kohaliku omaalgatuse programmi hindamiskomisjonkomisjon ning turvalisuse- ja tervisenõukogu.

Riigihalduse ministri 15.02.2022 käskkirjaga nr 34 eraldas Rahandusministeerium seadusest tulenevate kohalike omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete täitmiseks tegevustoetust summas 233 204 eurot (sh. arendustegevusteks).

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu büroo otseseks ülesandeks on liidu üldkogu, juhatuse ja komisjonide töö korraldamine ning info koondamine ja jagamine. Kokku toimus 2021. aastal 4 üldkogu ja 11 juhatuse koosolekut ning erinevatel teemadel infopäevad ja nõupidamised kohaliku omavalitsuse juhtidele ning spetsialistidele.

Arendus

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6¹ lg kohaselt on maakonna omavalitsusüksuste ülesanne ühiselt kavandada maakonna arengut ja suunata selle elluviimist. Maakonna arengu kavandamine ja suunamine hõlmab mh: arengupotentsiaali analüüs; arengustrateegia koostamine ja elluviimise seire; arenguprojektide jm kavandamine ja elluviimineinvesteeringute toomine maakonda; maakonna võrgustikutöö ja piirkonna turundamine; KOV, riigiasutuste ja koostööpartnerite koostöö koordineerimine; KOV arendusvaldkonna spetsialistide võimekuse arendamine, maakonna mainekujundus; maakonna väliskoostöö; sõpruspiirkondadega koostöö edendamine; osalemine rahvusvaheliste koostööorganisatsioonide töös; osalemine piiriülese koostöö projektides ja tegevustes ning siseriiklike toetusprogrammide rakendamine maakonnas.

Ida-Viru maakond on õiglase ülemineku toetusfondi (JTF) rakendamise sihtpiirkond. JTF eesmärk on negatiivsete sotsiaalmajanduslike mõjude ennetamine ja leevendamine nendes süsinikuintensiivse majandusega piirkondades, mille majandusmudel on kliimanetraalsuse saavutamiseks vaja oluliselt ümber korraldada. Eestis on määratletud, et õiglase ülemineku fookuses on põlevkivitööstus ja selle osakaalu vähenemine tuleviku energiatootmises.

2020. aastal jätkati maakonna arengustrateegia uuendamise ning õiglase ülemineku tegevuste ettevalmistamisega. Koostati maakonna äriplaani (Plaan B) ning süsinikuheitmete kasutamise strateegia (Plaan C), jätkati roheplaani (Plaan G) ja haridusplaani (Plaan E) koostamist.

Korraldati Maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeede (MATA) Ida-Viru maakonna projektide nimekirja koostamine. Meetme Ida-Viru maakonnale eraldatud toetussumma 2021. aastal

oli kokku 985 515 eurot. Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2030+ ning strateegia tegevuskava aastateks 2019-2023 alusel esitas IVOL koos maakondlike koostööpartneritega ettepanekud Ida-Viru maakonna toetusõiguslike ettepanekud. Riigi Tugiteenuste Keskuse peadirektori 13.04.2021. aasta käskkirjaga nr 1-2 /0099 kinnitati toetusõiguslike projektide nimekirja 6 Ida-Viru maakonna MATA projekti: Ida-Viru turismi sihtkoha väljaarendamine: etapp 2: 2021-2023.a; Ida-Viru maakonna roheplaani (Plaan G) koostamine taastuvenergia, ring-, bio- ja sinimajanduse arenguks; Ida-Viru maakonna jalgrattateede võrgustiku planeerimine ja ühendusloikude projekteerimine; Kergliikluse ja ühistranspordi ühildamine Jõhvis; Äkkeküla laskesuusatamise lasketiir II etapp; Saja Tamme pargi jalg- ja jalgrattateede rajamine. Projektide ellu viimine toimub aastatel 2021-2023.

Kohaliku omaalgatuse programmi rakendamine Ida-Viru maakonnas

Korraldati tavapäraselt kaks vooru taotluste vastuvõtmiseks - kevadel ja sügisel:

Kohaliku omaalgatuse programmi 2021. a kevadvoorus esitati Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidule õigeaegselt kokku 59 taotlust sh meede 1 - kogukonna areng 27 taotlust ja meede 2 - elukeskkonna ja kogukonnateenuste arendamine 32 taotlust. Tehnilise hindamise käigus tunnistati nõuetele vastavaks 54 taotlust.

Ida-Viru maakondliku hindamiskomisjoni ettepanekul otsustas Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu juhatus eraldada toetust 6-le meetme 1 projektile kogusummas 12 678,82 € ja 10-le meetme 2 projektile kogusummas 28 608,99 €.

Kohaliku omaalgatuse programmi 2021.a sügisvoorus esitati Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidule õigeaegselt kokku 29 taotlust, sh meetmes 1 - kogukonna areng 10 taotlust ja meetmes 2 - elukeskkonna ja kogukonnateenuste arendamine 19 taotlust. Tehnilise hindamise käigus tunnistati nõuetele vastavaks 27 taotlust.

Ida-Viru maakondliku hindamiskomisjoni ettepanekul otsustas Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu juhatus eraldada toetust 5-le meetme 1 projektile kogusummas 11 423,52 € ja 11-le meetme 2 projektile kogusummas 34 476,19 €.

Mõlema taotlusvooru eelselt viidi läbi kaks infopäeva koostöös Ida-Viru Ettevõtluskeskusega ja Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskusega, üks eesti ja teine vene keeles. Kokku registreerus infopäevadele 118 inimest.

Rahvatervis

Maakondliku tervisedenduse üks peamisi ülesandeid on motiveerida ja toetada tervisedenduse arengut kohalikes omavalitsustes. Omavalitsustel on märkimisväärne roll mitmetes tervist mõjustavates valdkondades, sh linnaplaneerimine, lähiümbruse areng, ühistransport, puhkamisvõimalused, majandus-, haridus- ja sotsiaalvaldkonna arengu strateegiad jne.

Omavalitsusüksuste ühiselt täidetava rahvatervise valdkonna ülesandeid hakati Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu koordineerimisel täitma 2018. aasta algusest.

2021. aastal toetas Tervise Arengu Instituut Ida-Viru Maakonna tervise- ja heaoluprofiili põhjal koostatud tegevuskava alusel tervisedenduse tegevusi summas 32 000 eurot. Rahalised vahendid olid suunatud jätkusuutlike projektide rahastamiseks Ida Viru maakonnas nagu seminar „Noortelt Noortele“ summas 2 870.88 eurot, lasteaedade menüüde analüüs summas 3 000 eurot, PPA projekt „Ohuteadlik kool“ summas 16 180 eurot jne. 2022. aasta jaanuaris on TAI-le esitatud lõpparuanne, mis on TAI ja IVOLi poolt kooskõlastatud ja kinnitatud.

Siseturvalisus

Alates 2018. aasta algusest koordineerib Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit maakonnas tegutsevate riigiasutuste, kohalike omavalitsuste, vabaühenduste ja ettevõtjate koostööd siseturvalisuse arengukava elluviimist läbi rahvatervise ja turvalisuse nõukogu. Nõukogus osaleb 15 asutust.

Riigieelarvelist toetust kasutati maakondliku võrgustikutöö korraldamiseks – rahvatervise ja

turvalisuse nõukogu töö koordineerimiseks. 2021. aasta siseturvalisuse valdkonna rahastus tuli Siseministeeriumi poolt suunaga elanike kriisideks valmistamine ja maakonna tegevuste toetamiseks finantseerimine.

Ülevaade elanike kriisideks valmistumise rahastusest: oli planeeritud 2 seminari Toila ja Jõhvi valla elanikele, kuid läbiviimist segas Covid-19 pandeemia. Koostöös Päästeametiga otsustati, et seminarid lükatakse edasi. Sellel aastal viime seminarid läbi ja jagame osalejatele 10 näidis ellujäämispakki. Oli planeeritud KÜ infopäevad viies KOV üksustes, kuid pandeemia tõttu sai läbi viidud ainult üks seminar KÜ juhatusel liikmetele Jõhvi vallas. Rahastuse jäägid on tagastatud Siseministeeriumile.

Ülevaade kogukondliku turvalisuse taotlusvooru rahastusest. 2021.aastal oli eraldatud voorude läbiviimiseks 15 000 eurot. Taotlusvoor avati 13.08.2021. aastal, kuid see nurjus, kuna ühtegi taotlust ei esitatud. Võibolla oli vale aeg, suvel olid suur osa inimesi puhkusel jne. Informatsiooni taotlusvooru kohta jagasime KOV üksustele ja IVEKile. Peale taotlusvooru pikendamisest (tähtaeg 20.10.2021) esitati 4 taotlust. Rahastasime ühe taotluse summas 3 500 eurot. 2022. aastal on välja kuulutatud lisavoor.

Kultuur

Vastavalt üldkogu otsusele toetati suuremaid maakondlikke kultuuriüritusi (taotluste alusel), maakondlikke rahvakultuurisündmusi maakonna kultuuritöötajate poolt üheselt kokku pandud nimekirja alusel ja Eesti Kultuurkapitali Kultuuripärli väljaandmist. Koostöös Lääne-Viru Omavalitsuste Liiduga jätkus ühise Virumaa kirjandusauhinna väljaandmise traditsioon.

Sporditegevust toetati Ida-Virumaa Spordiliidu kaudu, ühiselt toimus parimate sportlaste tunnustamine.

Seosed Covid-19st tingitud olukorraga 2021.aastal jäi palju sündmusi toimumata.

Haridus

Haridus- ja Noorteameti ning Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu vahel sõlmiti leping maakondlike õpilasürituste, aineolümpiaadide ning aineseksioonide töö korraldamiseks summas 75 384 eurot. Toimus tihe koostöö maakonna põhi- ja gümnaasiumiastme koolide ja koolijuhtidega ning jätkus aineseksioonide töö korraldamine. 14 aineseksiooni said toetust koostöökaks ja koolituste läbiviimiseks. Narva linn praktiliselt üritustest osa ei võtnud (välja arvatud mõningad olümpiaadid) ning siis toimusid eelnevad läbirääkimised ja üritusepõhine arveldamine.

Liit koordineeris 11 piirkondliku aineolümpiaadide korraldamist ning toetas parimate ainetundjate osalemist vabariiklikel võistlustel. Juunis tunnustasime parimaid ainetundjaid ja kuldmedaliga lõpetajaid. 30 septembril toimus Jõhvi Kontserdimajas Haridusgala 2021, kuhu olid kutsutud maakonna õpetajad ja ametnikud. Sellel suurejoonelisel üritusel tunnustasime ka „Eestimaa õpib ja tänab“ Ida-Viru piirkonna laureaate.

Riigieelarvelise toetusega on ette nähtud koolieelsete lasteasutuste õpetajate ja juhtide täiendkoolitused. Maakonna suuremad linnad saavad vahendid oma linna eelarvesse taotleda vastavalt laste arvule (Kiviõli, Sillamäe, Kohtla-Järve, Jõhvi), ülejäänud lasteaedade koolitusi organiseerib lasteaiadirektorite aineseksioon.

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit osales partnerina Ida-Viru Haridusklastri erinevates töörühmades Haridusürituste korraldamise plaane on 2021 aastal seoses eriolukorraga muudetud. Toetasime lasteaedasil ja üldhariduskoole Ettevõtliku Kooli, VEPA ja Eesti Spordi -ja Olümpiamuuseumi haridusprogrammidega liitumisel.

Andekate Noorte Energiafond

Ida-Virumaa Andekate Noorte Energiafond loodi 2013. aastal Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu ja

AS Eesti Energia poolt. Fondist on võimalik taotleda toetust 7–19-aastaselt Ida-Virumaa noorel huvitegevuse arendamiseks. Toetust võib küsida näiteks olümpiaadidel, konkurssidel ja võistlustel osalemiseks, teaduse- ja tehnikaalaste teadmiste arendamiseks ning huvialaga seotud vahendite soetamiseks. Taotluse saab esitada noor ise, tema vanemad või koostöös õpetaja ja huviringijuhiga. Andekate Noorte Energiafond jagab toetusi kord aastas sügisel, millest 5 000 eurot on Eesti Energia panus ja 4 500 euroga toetab fondi Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit. Lisaks toetasid ANEF-i eraisikud ja asutused 3 456 euroga. 2021. aasta taotlusvoorus toetati 37 andekat noort kokku 12 981 euroga.

Heakord

Maakonna heakorralaste konkursside raames selgitas heakorrakomisjon välja maakonna kolm kaunimat objektid ning esitas need tunnustamiseks Eesti Vabariigi presidendile. Riigihalduse ministri tänukirja ja rahvusvärvides mastivimpliga tunnustati kuni kolme kaunimat kodu või objekti igast omavalitsusest. Tänuüritus kaunimate kodude omanikele toimus septembris presidendi auhinna saanud pere koduaias.

Venemaa Föderatsiooni viisa taotluste kompenseerimine

Venemaa Föderatsiooni viisa taotluste menetlemise tasu kompenseerimise ja viisakoordinaatorite teenuse toetusskeemi rakendamiseks sõlmiti Rahandusministeeriumiga leping summas 18 878 eurot.

Toetusskeemi eesmärk on seoses piiriäärsete alade elanike lihtsustatud piiriületuskorra lõppemisega 2009. aasta 19. jaanuaril vähendada Eesti Vabariigi kodanike majanduslikke takistusi Venemaa Föderatsioonis elavate abikaasade, lähisugulaste ja sugulaste või nende matmispaikade külastamisel Ivangorodi linnas või Zagrive, Bolselutski ja Kuzemkino vallas. 2021. aastal maksti toetust 15 korral kokku summas 875 eurot.

Bilansipäeva järgsed sündmused

Covid -19st tulenev olukord ja nakkusohu vähendamiseks seatud piirangud on avaldanud mõju eelkõige IVOL poolt korraldatavatele ja/või toetatavate üritustele. Näiteks Aasta tegija tiitli ja maakonna teenetemärkide üleandmine lükkus veebruarist juunisse, Maakaitsepäevale. Tänapäevaseks nakatumise oluline vähenemine ja piirangute lõppemine lubab arvata, et ka teised maakondlikud sündmused toimuvad vastavalt võimalustele käesoleva aasta lõpupoole.

Lisaks koroonakriisile avaldavad KOV eelarvetele suurt mõju 24. veebruaril alguse saanud sündmused Ukrainas ja sõjapõgenike vastuvõtmisega seotud kulud. Elektri-, gaasi ja kütusehindade oluline kallinemisega seotud mõju maakonna kohalike omavalitsuste eelarvetele on pikemaajalisem.

Lähtuvalt oluliselt muutunud olukorrast tuleb üle vaadata IVOLi arenguplaanid ja hinnata nende elluviimise võimalusi. Samas jätkame pooleli olevate maakondlike ja rahvusvaheliste projektide jätkutegevustega ja õiglase ülemineku protsessi tegevustega. Käimas on tegevjuhi otsingud personalifirma abil. Uue tegevjuhi tööle asumisel jätkame aasta alguses alustatud büroo struktuuri korrastamist ja sellega seotud põhikirja uue versiooni väljatöötamist. Oleme algust teinud IVOLi CVI loomise ja kodulehe uuendamisega.

Eelarve täitmine

Eelarve on kinnitatud Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 19. veebruari 2021 koosolekul otsusega nr. 2 ning muudetud 29. juuni 2021 koosolekul otsusega nr 5.

Enamlaekumine
(-vähem) /

Ida-Virumaa Omavalitsuste Eelarve Täitmine
Liidu 2021 eelarve täitmine

Eelarve jääk
(-ülekulu)

EELARVE TULUD KOKKU	669 803,70	669 803,70	0,00
Liikmemaks	103 052,25	103 052,25	0,00
Eelnevate perioodide jääk	175 097,39	175 097,39	0,00
Saadud toetused tegevuskuludeks	372 452,56	372 452,56	0,00
Maakondliku arendustegevuse korraldamiseks	177 001,00	177 001,00	0,00
Õpilasürituste korraldamiseks	75 383,56	75 383,56	0,00
Kultuuritegevuse korraldamiseks	14 428,00	14 428,00	0,00
Rahvatervise- ja siseturvalisuse tegevuste korraldamiseks	71 709,00	71 709,00	0,00
Kohaliku omaalgatuse programmi ja regionaalsete investeringute programmi korraldamiseks	15 053,00	15 053,00	0,00
Vene Föderatsiooni viisade hüvitamise korraldamiseks	18 878,00	18 878,00	0,00
Muud tulud	0,00	0,00	0,00
Muud tulud	19 201,50	19 201,50	0,00
Projektipõhised toetused tegevuskuludeks	19 201,50	19 201,50	0,00
EELARVE KULUD KOKKU	-634 577,66	-519 711,38	114 866,28
Antud toetused tegevuskuludeks	-91 258,00	-57 154,21	34 103,79
Spordi-, kultuuri-, andekate noorte ja turismitoetused (lisa 5)	-24 500,00	-18 892,00	5 608,00
Kohaliku omaalgatuse programmi toetused	0,00	0,00	0,00
Rahvatervise projektitoetused	-32 000,00	-32 000,00	0,00
Siseturvalisuse projektitoetused	-22 500,00	-5 387,21	17 112,79
Vene Föderatsiooni viisade riigilõivu kompenseerimine	-12 258,00	-875,00	11 383,00
Tegevuskulud	-543 319,66	-462 557,17	80 762,49
Tööjõukulud	-197 383,20	-186 139,28	11 243,92
Majandamiskulud	-54 906,00	-32 578,30	22 327,70
Toetuste rakenduskulud	-5 033,42	-5 033,42	0,00
Ühisüritused (lisa 1) ja kultuuriüritused (lisa 4)	-38 100,00	-19 500,66	18 599,34

Õpilasüritused (lisa 2)	-50 883,56	-50 883,56	0,00
Maakondliku arengustrateegia elluviimiseks (lisa3)	-161 383,00	-153 406,79	7 976,21
Projektipõhised tegevuskulud (lisa 6)	-35 630,48	-11 515,16	24 115,32
Reservist tehtud kulud	0,00	-3 500,00	-3 500,00
EELARVE TULEM (reserv)	35 226,04	150 092,32	

Tulud reservi (arveldusarve intressid, muud tulud)		781,87	
EELARVE RESERV 2022 aastaks		133582,27	
sh KOV liikmemaksud ja tulud reservi		41173,09	
sh riiklik arendustoetus		24746,46	
sh riiklik rahvatervise ja turvalisuse toetus		28285,36	
sh riiklik kultuuritoetus		3762,04	
sh riiklik turvalisuse toetus projektideks		11500,00	
sh riiklik toetus KOP vahenditeks		0	
sh riiklik toetus LIFE17 vahenditeks		1645,50	
sh toetus CINTRAN vahenditeks EU-st		22469,82	

Peamised finantssuhtarvud	2021	2020	2019
Tegevustulud (€)	496 339	535 279	644 773
Tulu kasv/langus	-7,3%	-20,5%	-11,7%
Tulem (-kahjum) €	-16 187	85 513	-16 219
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	4,21	4,51	4,72

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

- Tulu kasv (%) = (tegevustulud 2021 - tegevustulud 2020)/ tegevustulud 2020 * 100

- Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/ lühiajalised kohustused

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	152 288	192 678	2
Nõuded ja ettemaksed	177 598	151 313	3,4
Kokku käibevarad	329 886	343 991	
Kokku varad	329 886	343 991	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	50 774	44 363	4,5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	27 541	31 870	6
Kokku lühiajalised kohustised	78 315	76 233	
Kokku kohustised	78 315	76 233	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	267 758	182 209	
Aruandeaasta tulem	-16 187	85 549	
Kokku netovara	251 571	267 758	
Kokku kohustised ja netovara	329 886	343 991	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	103 052	103 672	7
Annetused ja toetused	392 262	429 957	6
Muud tulud	1 025	1 650	8
Kokku tulud	496 339	535 279	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-172 232	-196 044	9
Mitmesugused tegevuskulud	-128 575	-97 751	10
Tööjõukulud	-211 751	-155 971	11
Kokku kulud	-512 558	-449 766	
Põhitegevuse tulem	-16 219	85 513	
Intressitulud	32	36	12
Aruandeaasta tulem	-16 187	85 549	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-16 219	85 513
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-26 285	-66 685
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	2 082	27 296
Kokku rahavood põhitegevusest	-40 422	46 124
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	32	36
Kokku rahavood investeerimistegevusest	32	36
Kokku rahavood	-40 390	46 160
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	192 678	146 518
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-40 390	46 160
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	152 288	192 678

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	182 209	182 209
Aruandeaasta tulem	85 549	85 549
31.12.2020	267 758	267 758
Aruandeaasta tulem	-16 187	-16 187
31.12.2021	251 571	251 571

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast.

Raha

Bilansis kajastatakse raha arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ning lühiajalisi või katkestatavaid tähtajalisi deposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse mittetulundusühingu tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Iga konkreetse kliendi laekumata arved on hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse materiaalsed väärtused kasutuseaga üle ühe aasta. Põhivara kajastatakse bilansis jääkmaksumuses. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000 €

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega, välja arvatud juhul kui kulud on tehtud enne ja kulude kandmise risk on kulude teostajal ning sihtfinantseerimise tulude saamine sõltub aruandluse esitamise perioodist ja aktsepteeritavusest. Mittetulundusühing rakendab tegevuskulude sihtfinantseerimisel brutomeetodit, s.o. tulemiaruanDES näidatakse kompenseeriv kulu ja saadud toetus eraldi.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse

- omanikke
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Arveldusarve	152 288	192 678
Kokku raha	152 288	192 678

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	11 550	11 550	4
Muud nõuded	3 200	3 200	
Viitlaekumised	3 200	3 200	
Ettemakstud sihtfinantseerimised	162 848	162 848	
Kokku nõuded ja ettemaksed	177 598	177 598	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	9 851	9 851	
Ettemakstud sihtfinantseerimised	141 249	141 249	
Sihtfinantseerimise tagasinõue	213	213	
Kokku nõuded ja ettemaksed	151 313	151 313	

Ostjatelt laekumata arveid ei ole.

Viitlaekumised on Tervise Arengu Instituudilt projekti aruande kohaselt tekkinud viimase osamakse saamata sihtfinantseerimise nõue.

Ettemakstud sihtfinantseeringute summa moodustub Kohaliku Omaalgatuse Programmi (KOP) raames mittetulundusühingutele tehtud alustatud projektide finantseeringutest. Projektid lõppevad ja aruandluskohustus on aastal 2022.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		97		382
Üksikisiku tulumaks		5 801		4 767
Sotsiaalmaks		5 527		4 380
Kohustuslik kogumispension		120		109
Töötuskindlustusmaksed		339		213
Ettemaksukonto jääk	11 550		9 851	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11 550	11 884	9 851	9 851

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	18 744	18 744	
Võlad töövõtjatele	9 113	9 113	
Maksuvõlad	11 884	11 884	4
Muud võlad	11 033	11 033	
Muud viitvõlad	11 033		
Kokku võlad ja ettemaksed	50 774	50 774	

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	28 133	28 133	
Võlad töövõtjatele	5 674	5 674	
Maksuvõlad	9 851	9 851	
Muud võlad	705	705	
Muud viitvõlad	705	705	
Kokku võlad ja ettemaksed	44 363	44 363	

Võlad tarnijatele on viitvõlad 2021.a. detsembris tarbitud kaupade ja teenuste eest.

Võlgnevus töövõtjatele on puhkusetasude kohustus aruandeaastal kasutamata puhkuse eest.

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

	31.12.2019	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2020			
	Kohustised				Nõuded	Kohustised		
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks								
Haridus-ja Teadusministeerium	0	0	77 049	0	-77 049	0	0	0
Rahandusministeerium	0	0	333 263	0	-328 968		0	4 295
Siseministeerium	0	25 959	15 000	-25 959	-15 000	0	0	0
Keskkonnaministeerium	0	1 728	0	0	0	0	0	1 728
ANEF	0	4	8 456	0	-8 290	0	0	170
CINTRAN	0	0	25 677	0	0	0	0	25 677
Virumaa Kirjanduspreemia	0	0	650	0	-650	0	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	27 691	460 095	-25 959	-429 957		31 870		
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	27 691	460 095	-25 959	-429 957		31 870		
	31.12.2020	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2021			
	Kohustised				Nõuded	Kohustised		
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks								
Haridus- ja Noorteamet	0	0	75 384	0	-75 384	0	0	0
Rahandusministeerium	0	4 295	246 186	-4 295	-246 186	0	0	0
Tervise Arengu Instituut	0	0	28 800	0	-32 000	0	3 200	0
Siseministeerium	0	0	22 500	-11 500	-11 000	0	0	0
Keskkonnaministeerium	0	1 728	0	0	0	0	0	1 728
ANEF	0	170	8 456	0	-8 490	0	0	136
CINTRAN	0	25 677	0	0	0	0	0	25 677
Riigi Tugiteenuste Keskus	0	0	19 202	0	-19 202	0	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	31 870	400 528	-15 795	-392 262	3 200	27 541		
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	31 870	400 528	-15 795	-392 262	3 200	27 541		

Sihtfinantseeritud tegevustoetuste hulka kuuluvad tulud Haridus- ja Noorteametilt õpilasürituste ja alushariduse õpetajate koolituste läbiviimiseks.

Rahandusministeeriumist on saadud tegevustoetust maakondlike arendusülesannete, rahvatervise- ja siseturvalisuse ülesannete, kultuuri eesmärkide täitmiseks 206387 €, VF viisade kompenseerimise korraldamiseks 18878 € ning Kohaliku Omaalgatuse Programmi halduskuludeks 15053 €.

Maakondlike arendusülesannete, rahvatervise- ja siseturvalisuse ülesannete ning kultuuri eesmärkide täitmiseks eraldatud tegevustoetuse vahendite sihtotstarbelise kasutamise tähtaeg on 01.12.2022.a. Aastal 2020 vahendid on tähtaegselt ära kasutatud ja 2021 osast kulutatud 75% kohta on aruanne esitatud Rahandusministeeriumile.

Kulude ülevaade:

Eraldatud summa kokku 223638 €, kasutatud 75%

sh Arengu ülesanne 177001 €, kasutatud 86%

sh Rahvatervis ja siseturvalisus 32209 €, kasutatud 14,6%

sh Kultuur 14428 €, kasutatud 73,9%

Eraldatud summast on töötasudeks makstud kokku 18,5%.

Siseturvalisuse projektide (toetusvoorud, kriisideks valmistumine) toetamiseks on sihtfinantseeringu teinud Siseministeerium.

Rahvatervise valdkonna ülesannete täitmiseks ning tegevuste korraldamiseks kinnitatud tegevusplaani järgi on toetust andnud Tervise Arengu Instituut.

Eesti Energia AS on panustanud Andekate Noorte Energiafondi (ANEF) stipendiumiteks 5000 €, samuti toetas ANEF-i üks eraisik 3456 euroga. Keskkonnaministeeriumi ees on rahaline kohustus 2019.a. projekti LIFE17 tarbeks eraldatud summa ulatuses.

CINTRAN keskkonnaprojekti elluviimiseks on rahaline kohustus 2020.a Saksamaalt Wuppertal Institut für Klima, Umwelt, Energie gGmbH-lt.

Riigi Tugiteenuste keskus kinnitas 2020.a. alanud projekti "Ida-Viru maakonna teenuste kvaliteedi parandamine kohalike omavalitsuste koostöös" lõpparuande ning maksis välja projekti toetuse.

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2021	2020
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	103 052	103 672
Kokku liikmetelt saadud tasud	103 052	103 672

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu liikmemaksud on kohalike omavalitsuste üksustelt laekuvad tasud, millest finantseeritakse büroo tegevuskulusid ja liikmete ühisüritusi.

Lisa 8 Muud tulud

(eurodes)

	2021	2020
Ida-Viru maakonna teenuste parendamise projekti KOV-ide osalustasu	0	1 500
Haridusalaste koolituste korraldamine	0	140
Ühisürituste ja -koolituste korraldamiseks	1 025	0
Muud	0	10
Kokku muud tulud	1 025	1 650

750 € kultuurisündmuse "Ida-Viru Ehe" korraldamiseks.

275 € osalustasud koolituse korraldamiseks.

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2021	2020
Preemiad ja stipendiumid	13 331	14 381
Sihtfinantseerimine KOP projektidele	0	35 969
Sihtfinantseerimine muudeks tegevuskuludeks	158 026	137 731
Vene Föderatsiooni viisade kompenseerimine eraisikutele	875	7 963
Kokku jagatud annetused ja toetused	172 232	196 044

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit jagas sihtotstarbelisi tegevustoetuseid maakonnas kohalikele omavalitsustele ning avalikele organisatsioonidele:

maakonna alusuuringute teostamiseks ning tegevuskuludeks 61383 € (Ida-Virumaa rändeuuring 12020 €, Ida-Viru maakonna strateegia muutmine, IVOL-i strateegia koostamine, turismiklastri toetus, PATEE 2020-2023 programmi rakenduskulud, ettevõtjate, kodanike ja vabaühenduste tunnustamine);

õpilasuuringute ja koolituste korraldamiseks 31151 €;

Koostöölepingu Ida-Viru maakonna äriplaani ja süsinikuheitmete kasutamise kava sihtfinantseerimine 25000 €;

Ida-Viru maakonna roheplaani (Plaan G) koostamise omafinantseeringu osaline finantseerimine 10000 €;

sporditegevuse korraldamiseks 10000 €;

muusika, tantsu, teatri ja rahvakultuuri suurüritustele 12992 €;

Rahvatervise valdkonna ülesanded 4000 €;

Turvalisuse toetusprogrammi projektid 3500 €;

Kohaliku Omaalgatuse Fondist (KOP) 2021.a. ellu viidud projekte, mis olid finantseeritud aastatel 2019-2020, ei kinnitatud ning ette makstud toetust kuludesse ei arvestatud.

Preemiaid ja stipendiume jagati:

Andekate Noorte Fondist (ANEF) koostöös Eesti Energia ja teiste annetajatega 12981 €;

Eesti Kultuurkapital Virumaa Kultuuripärli tunnustamiseks 350 €.

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Üür ja rent	-11 907	-14 281	
Energia	-3 354	-2 469	
Elektrienergia	-1 733	-1 113	
Soojusenergia	-1 621	-1 356	
Veevarustusteenused	-47	-68	
Mitmesugused bürookulud	-14 214	-16 510	
Uurimis- ja arengukulud	-8 300	0	
Lähetuskulud	-678	-91	
Koolituskulud	-1 676	-493	
Riiklikud ja kohalikud maksud	-12 688	-10 654	
Ürituste ja koolituste korraldamise kulud	-70 996	-49 843	6,7,8
Muud	-4 715	-3 342	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-128 575	-97 751	

Tegevuskulude hulgas sisalduvad ka kulutused sihtfinantseeritud projektidele.

Kõik kulud, sh ka ürituste korralduskulud, projektide tegevuskulud, on käesolevas lisas esitatud ilma käibemaksukuluta, mis sisaldub real "Riiklikud ja kohalikud maksud".

Kulud üürist ja rendist moodustuvad bürooruumide üürist koos kõrvalkultudega summas 5986 €, kontoritehnika rendist 541 € ja isiklike sõidukite kompensatsioonist ning sõidukulude hüvitamisest summas 5380 €.

Mitmesugused bürookulud moodustuvad kulutustest kantseleitarvetele, side- posti- ja pangateenustele ning muudest administreerimiskuludest.

Koolitus- ja lähetuskulud on tehtud büroo töötajatele.

Uurimis- ja arengukulud moodustavad Viru Geopargi arengustrateegiast lähtuva projekti ettevalmistamise kuludest 300 € ning Ida-Viru maakonna ruumilise kahanemise analüüsi I osa kuludest 8000 €;

Ürituste ja koolituste korraldamise kulud jagunevad tegevusalade lõikes järgmiselt:

Arendustegevuste raames tehtud ürituste kulud 19499 €;

Õpilasuuringute korraldamise kulud 13064 €;

Rahvakultuuri ürituste korraldamise kulud 2888 €;

Rahvatervise valdkonna ürituste (Tervise Arengu Instituudi rahastatud) korraldamise kulud 24377 €;

Siseturvalisuse tegevuste (sh kriisiks valmistumise projekti) raames tehtud ürituste kulud 1749 €;

Projekti "Ida-Viru maakonna teenuste kvaliteedi parandamine kohalike omavalitsuste koostöös" tegevuskulu 5808 €;

Muude ühisürituste korraldamise kulud 3611 €.

Muud kulud on kulutused infotehnoloogilistele teenustele (va rent) ning inventarile, varale ja muudele teenustele.

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	-157 080	-114 839
Sotsiaalmaksud	-51 756	-39 008
Muud	-2 915	-2 123
Kokku tööjõukulud	-211 751	-155 970
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	-1 338	-1 338
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	7	7

Tööjõukulude jaotus €:

juhatuse liikmed 26656 (tööjõukulu 35452 €);

tippspetsialistid 15429 (tööjõukulu 20644 €);

keskastme spetsialistid 104974 (tööjõukulu 140455 €);

võlaõiguslike lepingute alusel makstud tasud 10020 € (tööjõukulu 13407 €) sh tasud kultuuri koordineerimise eest, alushariduse

õpetajate koolitajatele, KOP hindajatele, projekti „Ida-Viru maakonna teenuste kvaliteedi parandamine kohalike omavalitsuste koostöös“

koordinaatorile 1000 € sihtfinantseeritult (tööjõukulu 1338 €).

Tööjõukulud sisaldavad puhkusereservi kulu 3325 €.

Muud tööjõukulud on töötajatele tehtud erisoodustused ning nendelt tasutud maksud.

Lisa 12 Intressitulud

(eurodes)

	2021	2020
Muud intressitulud	32	36
Kokku intressitulud	32	36

Intressitulud laekuvad arvelduskontol hoitava raha eest.

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2021	31.12.2020
Juriidilisest isikust liikmete arv	8	8

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Nõuded ja ettemaksed		
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	25 000	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	25 000	0
Võlad ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	800	0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	25 000
Kokku võlad ja ettemaksed	800	25 000

MÜÜDUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	200	0
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	25	1 640
Kokku müüdnud	225	1 640

OSTETUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	2 377	0
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 630	3 652
Kokku ostetud	4 007	3 652

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	26 656	26 223

Seotud osapoolteks loetakse

-omanikke (liikmeid)

MTÜ liikmed - KOV asutused ning nendega seotud avalik-õiguslikud asutused

-tegev-ja kõrgemat juhtkonda

-eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Aruandeperioodil ega sellele eelnenud perioodil ei toimunud seotud osapooltega normaalsetest turutingimustest või seadusega sätestatud tingimustest erinevaid tehinguid. Juhatuse liikmetele ega nende pereliikmetele ei ole soodustusi tehtud.

Juhatuse liikmetele ja tegevjuhtkonnale maksud tasu on kirjeldatud ka lisa Tööjõukulud.

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu liikmed on 8 Ida-Virumaa kohaliku omavalitsuse üksust.

Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020.a. märtsis alanud haiguspuhang ja eriolukord seoses Covid-19 viirusega mõjutasid IVOL-i tegevust aruandeaastal ning ka käesoleval aastal.

Tänaseks nakatumise oluline vähenemine ja piirangute lõppemine lubab arvata, et ka ära jäänud maakondlikud sündmused toimuvad vastavalt võimalustele käesoleva aasta lõpupoole.

Lisaks koroonakriisile avaldavad KOV eelarvetele suurt mõju 24. veebruaril alguse saanud sündmused Ukrainas ja sõjapõgenike vastuvõtmisega seotud kulud.

Korrastatakse büroo struktuuri ning töötatakse välja põhikirja uut versiooni. Samuti luuakse CVI-d.

Pikemalt on mõju kirjeldatud tegevusaruandes.

**Lisa 15 Ida-Virumaa
Omavalitsuste Liidu 2021
eelarve täitmine**

	Eelarve	Täitmine	Enamlaekumine (-vähem) / Eelarve jääk (-ülekulu)
EELARVE TULUD KOKKU	669 803,70	669 803,70	0,00
Liikmemaks	103 052,25	103 052,25	0,00
Eelnevate perioodide jääk	175 097,39	175 097,39	0,00
Saadud toetused tegevuskuludeks	372 452,56	372 452,56	0,00
Maakondliku arendustegevuse korraldamiseks	177 001,00	177 001,00	0,00
Õpilasürituste korraldamiseks	75 383,56	75 383,56	0,00
Kultuuritegevuse korraldamiseks	14 428,00	14 428,00	0,00
Rahvatervise- ja siseturvalisuse tegevuste korraldamiseks	71 709,00	71 709,00	0,00
Kohaliku omavalitsuse programmi ja regionaalsete investeeringute programmi korraldamiseks	15 053,00	15 053,00	0,00
Vene Föderatsiooni viisade hüvitamise korraldamiseks	18 878,00	18 878,00	0,00
Muud tulud	0,00	0,00	0,00
Muud tulud	19 201,50	19 201,50	0,00
Projektipõhised toetused tegevuskuludeks	19 201,50	19 201,50	0,00
EELARVE KULUD KOKKU	-634 577,66	-519 711,38	114 866,28
Antud toetused tegevuskuludeks	-91 258,00	-57 154,21	34 103,79
Spordi-, kultuuri-, andekate noorte ja turismitoetused (lisa 5)	-24 500,00	-18 892,00	5 608,00
Kohaliku omavalitsuse programmi toetused	0,00	0,00	0,00
Rahvatervise projektitoetused	-32 000,00	-32 000,00	0,00
Siseturvalisuse projektitoetused	-22 500,00	-5 387,21	17 112,79
Vene Föderatsiooni viisade riigilõivu kompenseerimine	-12 258,00	-875,00	11 383,00
Tegevuskulud	-543 319,66	-462 557,17	80 762,49
Tööjõukulud	-197 383,20	-186 139,28	11 243,92
Majandamiskulud	-54 906,00	-32 578,30	22 327,70
Toetuste rakenduskulud	-5 033,42	-5 033,42	0,00
Ühisüritused (lisa 1) ja kultuuriüritused (lisa 4)	-38 100,00	-19 500,66	18 599,34
Õpilasüritused (lisa 2)	-50 883,56	-50 883,56	0,00
Maakondliku arengu strateegia elluviimiseks (lisa 3)	-161 383,00	-153 406,79	7 976,21
Projektipõhised tegevuskulud (lisa 6)	-35 630,48	-11 515,16	24 115,32
Reservist tehtud kulud	0,00	-3 500,00	-3 500,00
EELARVE TULEM (reserv)	35 226,04	150 092,32	

Tulud reservi (arveldusarve intressid, muud tulud)		781,87	
EELARVE RESERV 2022 aastaks		133582,27	
sh KOV liikmemaksud ja tulud reservi		41173,09	
sh riiklik arendustoetus		24746,46	
sh riiklik rahvatervise ja turvalisuse toetus		28285,36	
sh riiklik kultuuritoetus		3762,04	
sh riiklik turvalisuse toetus projektideks		11500,00	
sh riiklik toetus KOP vahenditeks		0	
sh riiklik toetus LIFE17 vahenditeks		1645,50	
sh toetus CINTRAN vahenditeks EU-st		22469,82	

Reservi laekus tulu 750 € 29.01.2022.a. tänuürituse korraldamiseks ning 31,87 € arveldusarve intresse. Reservist kasutati 3500 € Omavalitsuspäeva korraldamise toetuseks vastavalt juhatuse otsusele.

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu eelarve juurde kuuluvad planeeritud tegevuste informatiivsed lisad, mille vahendite ümber jaotamine kogusumma piires on vastavate komisjonide või tegevjuhtkonna ülesanne.

Esitame käesolevalt eelarve lisade üldkokkuvõtted. Täpsemate andmetega ja komisjonide protokollidega saab tutvuda www.ivol.ee ning IVOL-i büroos.

Lisa 1

Ühisüritused 2021

	Eelarve	Kulud	Jääk
Maakondlikud ühistegevused	28 000	15618,14	12381,86

Lisa 2

Õpilasüritused 2021

Üritus	Eelarve	Kulud	Jääk
<i>IVOL üritused ja haridusspetsialisti kulud</i>	<i>33500</i>	<i>40687,62</i>	
<i>Aineselektioonide toetamine: 19 aineselektiooni</i>	<i>5600</i>	<i>4149,55</i>	
<i>Aineselektioonide poolt korraldatud üritused</i>	<i>4160</i>	<i>1943,82</i>	
<i>Ürituste taotlused koolidelt, MTÜ-delt</i>	<i>9639</i>	<i>10807,06</i>	
<i>Reserv</i>	<i>539,50</i>	<i>0</i>	
Õpilasüritused kokku	53438,5	53438,5	
Koolieelsete lasteasutuste täiendkoolitused	21945,06	21945,06	
Kokku	75383,56	75383,56	0

Lisa 3

Maakondlikud arendustegevused 2021

N r	Tegevus	Summa	Vastutaja	Rahastamise allikas				Kulud 2021	Jääk (- alakulu, +üleku lu
				MATA	AR	KOV	Muu		
1.	Maakonna arengustrateegia muutmine, maakonna turundamine läbi turismiklastri tegevuse, tunnustamisürituste korraldamine, MAK tegevustoetus	74 363	IVEK		74 363			74363	0
2.	Maakonna arengustrateegia seire	5 000	IVOL		5 000				-5 000
3.	Maakonna turundustegevused B ja C plaanides toodud tegevuste ellu viimiseks	25 000	IVIA		25 000			25000	0
4.	Ida-Viru roheplaani (Plaan G) koostamine	68 095	CleanTeh forEST, ELF	51 071	10 000			10000	0
5.	Ida-Viru maakonna ruumilise kahanemise analüüsi koostamine	30 000	IVOL		5 000		25 000	9600	4 600
6.	Maakonna ja omavalitsuspõhise rände- ja liikuvuse uuringu koostamine, 2021.a.kulud	14 611	IVOL		12020,00			12020	0
7.	Ida-Viru maakonna Õiglase Ülemineku Fondi vahendite kasutamise ettevalmistavad tegevused	20 000	IVOL		20 000			2851,76	-17 148
8.	KOV arendusvaldkonna spetsialistide võimekuse arendamine (seminarid, konverentsid, koolitused, ühisüritused jms)	10 000	IVOL		10 000			19572,03	9 572
	Kokku:	247 069		51 071	161383,00	0	25 000	153406,79	-7976,21

Lisa 4

Kultuuriüritused 2021

	Eelarve	Kulud	Jääk
Maakondlikud rahvakultuurisündmused (nimekirja alusel)	10100	3882,52	6217,48

Lisa 5

Toetused

		Eelarve	Kulud	Jääk
		14500	14500	0
1.	Sporditegevuse toetus (Ida-Virumaa Spordiliit)	10000	10000	0
2.	Andekate Noorte Energiafond	4500	4500	0
3.	Maakondlikud kultuurisündmused (taotluste alusel)	10000	4392	5608

Lisa 6.

Projektid

		Eelarve	Kulud	Jääk
		35630,48	11515,16	24115,32
1.	LIFE IP GreenEST	1645,50	0,00	1645,50
2.	H2020 CITNRAN	25677,08	3207,26	22469,82
3.	RTK Ida-Viru maakonna avalike teenuste kvaliteedi parandamine kohalike omavalitsuste koostöös	8307,90	8307,90	0

Eelarve on kinnitatud Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 19. veebruari 2021 koosolekul otsusega nr. 2 ning muudetud 29. juuni 2021 koosolekul otsusega nr 5.

Eelarve raames tehtud tegevusi ja eelarve täitmise aruannet on kirjeldatud tegevusaruandes.